
Id: QMMYR-OTCJT-QOFOP-YXLUT-ZPYTX. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXXI/153/2013
RADY GMINY BYTNICA

z dnia 17 grudnia 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Stałych Komisji Rady Gminy na 2014 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 poz. 594 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się przedłożone plany pracy Stałych Komisji Rady Gminy w Bytnicy na 2014r: 

1) Komisji Rewizyjnej – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,. 

3) Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały,. 

4) Komisji Praworządności, Gospodarki komunalnej, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa – zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014r. 



Id: QMMYR-OTCJT-QOFOP-YXLUT-ZPYTX. Uchwalony Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/153/2013

Rady Gminy Bytnica

z dnia 17 grudnia 2013 r.

Zalacznik1.doc

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2014 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/153/2013

Rady Gminy Bytnica

z dnia 17 grudnia 2013 r.

Zalacznik2.docx

Plan pracy KBiRG na 2014 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/153/2013

Rady Gminy Bytnica

z dnia 17 grudnia 2013 r.

Zalacznik3.doc

Plan pracy KEKSiSS na 2014 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/153/2013

Rady Gminy Bytnica

z dnia 17 grudnia 2013 r.

Zalacznik4.docx

Plan pracy KPGKOŚRiL na 2014 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.docx
Zalacznik3.doc
Zalacznik4.docx

